Contratante: DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORM.E INOVAC AO.
Contratado: 05.520.402/0002-11 - ONIXSAT RASTREAMENTO DE VEICULOS LTDA. Objeto: O
presente instrumento tem por objeto a prorrogação da vigência do Contrato nº 17/2023 -
DTI/PF por um período de até 207 (duzentos e sete) dias, contados de 05/12/2024 até que

se conclua novo processo de contratação, ou até 30/06/2025, o que ocorrer primeiro, nos
termos do artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93, e conforme acordo constante no documento
35523963 que tem como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de

[...]

fulcro nos artigos 57, inciso ii da lei 8.666/93.
acrescer 25% (vinte e cinco por cento) do valor do grupo 3 - delegacia de polícia federal
em cascavel/pr aos respectivos itens, conforme tabela 3.3 deste aditivo, passando com o
presente acréscimo o referido grupo ao valor de r$ 38.004,46 (trinta e oito mil quatro reais
e quarenta e seis centavos), com fulcro no art. 65,i, b, da lei 8.666/93.. Vigência:
01/10/2024(quanto ao acréscimo) a 09/01/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
121.151,29. Data de Assinatura: 01/01/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 01/01/2024).